

**AG.28/3/24**

**Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców**

**Dotyczy: Postępowania nr AG.28/3/24 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pn: " „Wymiana instalacji systemu sygnalizacji pożaru (SSP) w budynkach Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Bydgoszczy II”**

**Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ**

1. Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp” udziela odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie:

**Pytanie nr 1**

Czy wykonana wizja lokalna w poprzednim postępowaniu przed jego unieważnieniem jest aktualna? Czy należy wykonać nową wizję lokalną?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:**

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu nie ma obowiązku dokonywania wizji lokalnej.

**Pytanie nr 2**

Czy wpłacone wadium w poprzednim postępowaniu zostanie zwrócone? Czy można je automatycznie przejąć na bieżące postępowanie?

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:**

Zamawiający informuje, że wadium wnosi się do każdego z postępowań osobno, nie ma możliwości dokonania przejęcia.

2. Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.